זאת לשם הבטחת התייצבותו לשימוע ובהמשך, ככל שיהיה בכך צורך, לשם הבטחת התייצבותו לריצוי עונשו (בין אם בדרך של השלמת ריצוי עבודות שירות ובין אם בדרך של מאסר במתקן כליאה). רק לאחר שיתקבל אישור משב"ס כי הושלם הליך בירור עניינו של העותר, כמפורט לעיל, תינתן החלטה בעניין הפיקדון והערבויות שהופקדו בתיק בית המשפט.

ניתנה היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא